清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

令和３年第７回清瀬市教育委員会定例会会議録

令和３年第７回清瀬市教育委員会定例会が令和３年７月１６日(金）午前９時 30分に招集された。

出席委員、議事の大要は次のとおり。

1 日 時  令和３年７月１６日(金）午前９時 30分

2 場 所  会議室１-１

3 付議案件  別紙議事日程のとおり

4 出席委員 坂 田  篤 （教育長）

  宮 川 保 之 （教育長職務代理者）

  粕 谷   衛 （委員）

  兵 頭 扶美枝 （委員）

      土 屋 佳 子 （委員）

5 事務局  粕 谷 靖 宏 （教育部長）

  中 山 兼 一 （教育部参事）

  野 中 大 輔 （教育総務課庶務係長）

6 書   記 島 崎 節 子 （教育総務課主任）

清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

令和３年第７回清瀬市教育委員会定例会

令和３年７月 16日（金）午前９時 30分

オンライン会議

（事務局・傍聴 会議室１-１）

日程第１ 会議録署名委員の指名（粕谷委員）

日程第２ 議案第１５号 事務の臨時代理の承認について （教育部長）

日程第３ 報告事項１ 新型コロナウィルス感染症について （教育部長）

清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

議事の日程並びに議事の大要並びに議決事項

開会

坂田教育長が開会を宣言。

日程第１ 会議録署名委員の指名

坂田教育長が粕谷委員を指名

日程第２ 議案第 15号 事務の臨時代理の承認について

（人事案件により会議録は非開示）

○坂田教育長 【議決】

○宮川職務代理者 【承認】

○粕谷委員 【承認】

○兵頭委員 【承認】

○土屋委員 【承認】

日程第３ 報告事項１ 新型コロナウィルス感染症について

（個人情報を含む案件により会議録は非開示）

閉会

坂田教育長が閉会を宣言。

閉会 午前９時 50分

令和３年７月 16日

上記のとおり会議の顛末、大要を記し相違ないことを証する。

清瀬市教育委員会

教育長     坂 田  篤

教育委員      粕 谷  衛